
   

 

 

Efstu deildir karla og kvenna Íslandsmótsins í knattspyrnu: 

Samið um Pepsi Max deildina til næstu þriggja ára 

 

Sýn hf., fyrir hönd Stöðvar 2 Sport, og Ölgerðin Egill Skallagrímsson hafa samið um 

nafnarétt efstu deilda Íslandsmóts karla og kvenna í knattspyrnu til næstu þriggja 

ára. Pepsi mun áfram vinna með knattspyrnumönnum á Íslandi, ellefta árið í röð, og 

mun deildin nú heita Pepsi Max deildin næstu þrjú árin.  Merki og nafn mótsins skal 

verða áberandi á öllum viðburðum sem skipulagðir eru í tengslum við mótið. Þar 

skiptir þáttur íþróttafélaganna miklu máli.  

 

Stefán Sigurðsson, forstjóri Sýnar, segir samstarf Stöðvar 2 Sport og Ölgerðarinnar 

með Pepsi-deildina hafa verið afar farsælt undanfarin ár og því sé sérstaklega 

ánægjulegt að samningur hafi náðst um framhald þess næstu þrjú árin. „Við erum 

afar spennt fyrir komandi leiktíð. Liðin hafa verið að styrkja sig og allt stefnir í 

kraftmikla og spennandi leiki. Við sýnum alls um 70 leiki í þráðbeinni útsendingu á 

sportstöðvum Stöðvar 2“, segir Stefán. 

 

Andri Þór Guðmundsson, forstjóri Ölgerðarinnar, tekur undir að samstarfið 

síðastliðin áratug hafi verið einkar farsælt. „Við erum afar stolt og ánægð með að 

Ölgerðin tengist áfram stærsta íþróttamóti landsins með jafn afgerandi hætti. 

Nafnabreytingin úr Pepsideildin í Pepsi Max deildin er tilkomin vegna 

áherslubreytinga í markaðsstarfi hjá okkur og sívaxandi vinsælda Pepsi Max. Okkur 

þykir líka eiga betur við að tengja fótboltann við sykurlausan valmöguleika”.  

  

Ölgerðin og PepsiCo. vinna saman að þessu samstarfi en þess má geta að það er 

ekki bara á Íslandi sem PepsiCo. hefur beina aðkomu að knattspyrnu því 

PepsiCo. er einn stærsti styrktaraðili UEFA og Meistaradeildar Evrópu, eins stærsta 

knattspyrnumóts sem haldið er í heiminum. 

 

„Við erum að sjálfsögðu að gera okkar vörumerki áberandi en við erum líka að 

styðja við bakið á íslenska boltanum. Þetta er hluti af okkar samfélagsábyrgð. Við 

viljum að boltanum sé búinn góð umgjörð og það er líka mikilvægt að hjálpa til við 

að skapa flottar fyrirmyndir í boltanum og ýta þannig undir áhuga unga fólksins”, 

segir Andri Þór. 

 

Guðni Bergsson formaður KSÍ lýsti yfir ánægju með samninginn.  „Það eru 

spennandi tímar framundan í íslenskri knattspyrnu og við hlökkum mikið til 

áframhaldandi samspils KSÍ, félaganna í deildinni, Ölgerðarinnar og Sýnar.  Saman 

myndum við sterka liðsheild sem mun gera góða hluti.“ 

 

Haraldur Haraldsson, formaður ÍTF, hagsmunasamtaka félaga í efstu deildum segir 

að það sé virkilega jákvætt að þessi samningur sé í höfn. „Ég vænti mikils af 

áframhaldandi samstarfi félaganna og KSÍ við Ölgerðina og Stöð 2 Sport.  Það 

verður spennandi að sjá hvernig Pepsi Max deildin fer af stað.“ 

 

 

Nánari aðstoð við fjölmiðla veitir: 

✓ Guðfinnur Sigurvinsson samskiptastjóri Sýnar í gegnum netfangið 

fjolmidlar@syn.is eða í síma 669-9330. 
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